



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
FUNDO DE EDUCAÇÃO DE GUAÇUÍ

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000143/2025 - 26/09/2025 - Processo Nº 008290/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	A C FARIA LTDA		COALA CREATIVE MARKETING DIGITAL E PRODUCAO AUDIOVISUAL LTDA		M D GODOY LTDA		MARQUES VITOR FERNANDES MARCAL	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001	00012480		PRODUCAO DE ARTE PARA PEÇAS DE PAPELARIA INSTITUCIONAL produção de arte para peças de papelaria institucional (bloco de anotações)	SERV	8,00	158,0000	1.264,00	160,0000	1.280,00	200,0000	1.600,00	220,0000	1.760,00
00002	00012481		PRODUCAO DE ARTE PARA CRACHA INSTITUCIONAL produção de arte para crachá institucional	SERV	9,00	158,0000	1.422,00	160,0000	1.440,00	200,0000	1.800,00	220,0000	1.980,00
00003	00012482		PRODUCAO DE ARTE PARA PASTA SIMPLES produção de arte pasta de simples	SERV	9,00	228,0000	2.052,00	230,0000	2.070,00	300,0000	2.700,00	280,0000	2.520,00
00004	00012483		DESIGN DE PEÇAS PARA PDV AGENDA PERSONALIZADA design de peças para pdv agenda personalizada (projeto gráfico)	SERV	3,00	978,0000	2.934,00	980,0000	2.940,00	1.000,0000	3.000,00	1.200,0000	3.600,00
00005	00012484		DESIGN DE PEÇAS PARA PDV CADERNO design de peças para pdv caderno (projeto gráfico e diagramação)	SERV	5,00	1.478,0000 0	7.390,00	1.480,0000 0	7.400,00	1.500,0000	7.500,00	1.500,0000	7.500,00
00006	00012485		DESIGN DE PEÇAS PARA PDV FOLDER design de peças para pdv folder (projeto gráfico e diagramação)	SERV	5,00	945,0000	4.725,00	950,0000	4.750,00	1.000,0000	5.000,00	1.000,0000	5.000,00
00007	00012486		DESIGN DE TROFEU design de troféu	SERV	3,00	748,0000	2.244,00	750,0000	2.250,00	900,0000	2.700,00	1.300,0000	3.900,00
00008	00012487		LAYOUT E ARTE FINAL DE BANNER layout + arte final de banner	SERV	6,00	575,0000	3.450,00	580,0000	3.480,00	2.000,0000	12.000,00	1.500,0000	9.000,00
00009	00012488		CRIAÇÃO DE CAPA PARA PUBLICAÇÃO UNICA criação de capa (layout e finalização) - capa para publicação única	SERV	5,00	315,0000	1.575,00	320,0000	1.600,00	500,0000	2.500,00	800,0000	4.000,00
Valor Total OBTIDO						27.056,00		27.210,00		38.800,00		39.260,00	
Valor Total VENCIDO						27.056,00							

Superintendência de Compras e Serviços



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
FUNDO DE EDUCAÇÃO DE GUAÇUÍ

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000143/2025 - 26/09/2025 - Processo Nº 008290/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	A R INFORMATICA LTDA		ALDABRA SISTEMAS WEB E DESIGN GRAFICO LTDA					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001		00012480	PRODUÇÃO DE ARTE PARA PEÇAS DE PAPELARIA INSTITUCIONAL produção de arte para peças de papelaria institucional (bloco de anotações)	SERV	8,00	285,0000	2.280,00	288,0000	2.304,00				
00002		00012481	PRODUÇÃO DE ARTE PARA CRACHA INSTITUCIONAL produção de arte para crachá institucional	SERV	9,00	285,0000	2.565,00	288,0000	2.592,00				
00003		00012482	PRODUÇÃO DE ARTE PARA PASTA SIMPLES produção de arte pasta de simples	SERV	9,00	375,0000	3.375,00	379,0000	3.411,00				
00004		00012483	DESIGN DE PEÇAS PARA PDV AGENDA PERSONALIZADA design de peças para pdv agenda personalizada (projeto gráfico)	SERV	3,00	2.010,000 0	6.030,00	2.050,000 0	6.150,00				
00005		00012484	DESIGN DE PEÇAS PARA PDV CADERNO design de peças para pdv caderno (projeto gráfico e diagramação)	SERV	5,00	2.510,000 0	12.550,00	2.530,000 0	12.650,00				
00006		00012485	DESIGN DE PEÇAS PARA PDV FOLDER design de peças para pdv folder (projeto gráfico e diagramação)	SERV	5,00	1.760,000 0	8.800,00	1.780,000 0	8.900,00				
00007		00012486	DESIGN DE TROFEU design de troféu	SERV	3,00	1.660,000 0	4.980,00	1.690,000 0	5.070,00				
00008		00012487	LAYOUT E ARTE FINAL DE BANNER layout + arte final de banner	SERV	6,00	2.710,000 0	16.260,00	2.730,000 0	16.380,00				
00009		00012488	CRIAÇÃO DE CAPA PARA PUBLICAÇÃO UNICA criação de capa (layout e finalização) - capa para publicação única	SERV	5,00	1.100,000 0	5.500,00	1.140,000 0	5.700,00				
Valor Total OBTIDO						62.340,00		63.157,00					
Valor Total VENCIDO													

Superintendência de Compras e Serviços